Edital de Convocação para Entrevistas Etapa 2: Edital nº 02/2025 - Seleção de

Diretor de Escola/Diretor Escolar

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 3.3 do supracitado Edital, torna público convocação das

candidatas e candidatos com inscrições deferidas para a função de Diretor Escolar/Diretor

da instituição escolar: EE “Vereador Valter da Silva Costa.

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas/o: Datas: Horários:

Professora Iara Fonseca Fragoso Alencar Neri. 09/04/2025 09h00

Professora Luciana Borzani Sanches. 09/04/2025 09h30

Professor Robério Santos da Silva. 09/04/2025 10h00

Professor Sérgio Siqueira Mota. 09/04/2025 10h30

Professora Sinha Carvalho de Oliveira Silva. 09/04/2025 11h00

Itaquaquecetuba, 03 de abril de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.